

MAR 05, 2015 10:49 AM

CAMDEN

TIP NO

1CR.10151.19, 1CR.20151.51, 1CR.20151.52, 1CR.20151.53,  
 1CR.20151.54, 1CR.20151.55, 1CR.20151.56, 1CR.20151.57,  
 1CR.20151.58, 1CR.20151.59, 1CR.20151.60, 1CR.20151.61,  
 1SP.20155.1, 1SP.20155.2, 1SP.20155.3, 1SP.20155.4,  
 1SP.20155.5, 1SP.20155.6, 1SP.20155.7, 1SP.20155.8,  
 1SP.20155.9

2:00PM 1 / 1 003

FED AID NO STATE FUNDED  
 RESURFACING  
 US 158 MAPS 1-4

MAR 04 2015 DA00221  
 7.597 MI

BARNHILL CONTRACTING  
 COMPANY  
 ROCKY MOUNT, NC

RPC CONTRACTING INC  
 KITTY HAWK, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		25800.00		31000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	116 TON	40.00	4640.00	50.00	5800.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	2,899 SY	3.85	11161.15	3.70	10726.30
0004	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	270 TON	65.00	17550.00	45.30	12231.00
0005	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	4,628 TON	41.00	189748.00	37.20	172161.60
0006	1526000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S4.75A	901 TON	41.00	36941.00	37.00	33337.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	386 TON	570.00	220020.00	561.60	216777.60
0008	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	3 EA	250.00	750.00	125.00	375.00
0009	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		5000.00		33300.00
0010	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	2,136 LF	1.50	3204.00	1.31	2798.16
0011	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	350 LF	3.00	1050.00	1.40	490.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 515864.15 TOTAL 518996.66

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 515864.15 SUB-TOTAL 518996.66

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

BARNHILL CONTRACTING COMPANY	1	515864.15
RPC CONTRACTING INC	2	518996.66